
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
زنی که اقدام به ربودن 2 کودک  در جنوب 
تهران کرده بود، خبر داد. سرهنگ علی 
ولی پورگودرزی گفت:  درپی ربودن یک 
تهران  جنوب  در  ساله  شش  دختربچه 
رسیدگی به پرونده با موضوع آدم ربایی 
به سرعت در دستورکار تیمی از کارآگاهان 
اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 
گرفت. با آغاز رسیدگی به پرونده، تحقیقات 

ابتدایی کارآگاهان نشان داد، دختربچه ای 
شش ساله به همراه مادربزرگش برای اقامه 
نماز به مسجدی در محدوده شرق تهران 
رفته بود و زمانی که مادربزرگ در حال نماز 
خواندن بوده، کودک به همراه کیف مادربزرگ 
که در دست داشته از مسجد خارج شده است. 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد:  در 
بررسی های بیشتر کارآگاهان مشخص شد 
یک زن اقدام به ربودن این کودک کرده است. 

این زن در ابتدا به بهانه غذای نذری کودک 
شش ساله را فریب داد و پس از سرقت طلاهای 
این کودک و مقداری پول که داخل کیف بوده 
سپس با خانواده کودک تماس گرفته و قصد 
اخاذی را داشته که با اقدام به موقع کارآگاهان 
و ارائه آموزش های لازم، فرد کودک ربا در 
عملی کردن نقشه خود ناکام ماند و کودک 
را رها کرده و متواری شد. ولی پورگودرزی 
با بیان اینکه کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 
آگاهی پس از دریافت این اطلاعات مهم 
رصدهای اطلاعاتی را آغاز کردند، گفت: در 
ادامه کارآگاهان با بهره گیری از روش های 
اقدامات  انجام  با  و  جرم  کشف  علمی 
اطلاعاتی و کارآگاهی مخفیگاه متهم را در 
جنوب تهران مورد شناسایی قرار دادند. وی 
افزود: کارآگاهان در گام بعدی با هماهنگی 
مرجع  قضائی در تاریخ 2۹ شهریورماه راهی 
مخفیگاه متهم شده و زن جوان را در یک 
عملیات پلیسی دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند، این زن پس از انتقال به اداره 
یازدهم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی 
به جرم ربودن دختر خردسال و یک فقره 

کودک ربایی دیگر با  شگرد تعارف غذای 
نذری در اواسط مردادماه امسال اعتراف کرد. 
این زن نیاز مالی را عامل ارتکاب این جرائم 
اعلام کرد و به ماموران گفت: »با پرسه زنی 
در مساجد و شناسایی کودکانی که زیورآلات 
به همراه داشتند در یک فرصت مناسب به 
بهانه دادن غذای نذری آنان را اغفال و پس 
از سرقت طلاجات گوشواره و النگو، کودکان 
را در محدوده های ربایش رها می کردم و 
اموال مسروقه را به یک مالخر فروختم.« 
ولی پورگودرزی خاطرنشان کرد: پس از 
تشکیل پرونده، متهم با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضایی برای کشف جرائم احتمالی 
و شناسایی سایر شکات در اختیار کارآگاهان 
اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی 
در همین راستا به خانواده های دارای فرزند 
خردسال توصیه کرد: خانواده ها باید بدانند 
که همراه داشتن زیورآلات، دوچرخه گران بها 
و... آنان را  را در معرض آسیب قرار می دهد از 
این رو لازم است که والدین در هنگام حضور 
کودکان در سطح شهر زیورآلات آنها را در 

منزل نگه دارند.

گفت:  قزوین  استان  فتا  پلیس  رئیس 
پرداخت قسط بانکی در فضای مجازی توسط 
شهروند قزوینی برداشت 22 میلیون تومانی را 
رقم زد که با اقدام سریع پلیس فتا وجه سرقت 
شده به حساب شاکی عودت داده شد. سرهنگ 
محمدعلی فرهودی بیان داشت: در پی وصول 
یک فقره پرونده با موضوع برداشت غیرمجاز 
اینترنتی از حساب بانکی، موضوع در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا شهرستان تاکستان قرار 

گرفت. این مقام مسئول ادامه داد: شاکی در 
اظهارات خود عنوان داشت: »به جهت پرداخت 
قسط بانکی وارد فضای مجازی شدم و عبارت 
»پرداخت اقساط تسهیلات« را جست وجو 
کردم و وارد لینک مربوطه شدم که پس از ثبت 
اطلاعات کارت بانکی خود در درگاه پرداخت 
ناگهان پیامک برداشت مبلغ 22 میلیون تومان 
برایم ارسال شد و متوجه شدم موجودی حسابم 
به سرقت رفته که تقاضای رسیدگی به موضوع 

را دارم.« سرهنگ فرهودی افزود: پیگیری 
سریع کارشناسان پلیس فتا منجر به مسدودی 
وجه در حساب مقصد شد که با هماهنگی 
انجام شده وجه به سرقت رفته به صورت کامل 
به حساب شاکی عودت داده شد. این مقام 
انتظامی به کاربران توصیه کرد: کاربران عزیز 
دقت داشته باشند که برای پرداخت اقساط 
بانکی تنها از طریق لینک های ارسال شده از 
سوی بانک و آدرس اینترنتی رسمی بانک اقدام 

نمایند و از جست وجوکردن عبارت پرداخت 
اقساط در موتورهای جست وجو خودداری 
نمایند چراکه ممکن است وارد درگاه های 
جعلی شوند. رئیس پلیس فتا استان قزوین 
خاطرنشان کرد: پلیس فتا با تمام توان آماده 
برخورد با جرائم سایبری بوده و شهروندان 
می توانند از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir با کارشناسان 

پلیس در ارتباط باشند.
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 بازداشت زن کودک ربا در جنوب تهرانکوتــــــاه

 پرداخت اقساط بانکی، برداشت میلیونی را رقم زد

257 کيلو تریاک کشف شد
فرمانده هنگ مرزي میرجاوه از ناکامي قاچاقچیان و کشف 
257 کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک توسط مرزداران خبر 
داد. سرهنگ ابوالفضل نظري گفت: مرزبانان هنگ مرزي 
میرجاوه با اشراف اطلاعاتي و کنترل مستمر نوارمرزي حوزه 
استحفاظي، مطلع شدند قاچاقچیان قصد دارند به صورت 
کوله باري مقادیر موادافیوني را از آن سوي مرزها وارد کشور 
کنند. وي با بیان اینکه مبارزه با سوداگران مرگ به صورت ویژه 
در دستور کار عملیاتي مرزبانان قرار گرفت، افزود: مرزبانان با 
استفاده از کمین هاي هدفمند و همچنین هدایت عملیاتي و 
پشتیباني اطلاعاتي، قاچاقچیان را که در حال نزدیک شدن به 
مرزهاي کشور بودند در اقدامي رزمي و تاکتیکي در دستیابي به 
اهداف شوم شان ناکام گذاشتند. فرمانده هنگ مرزي میرجاوه 
با اشاره به موفقیت مرزبانان در این عملیات و متواري شدن 
قاچاقچیان به سمت خاک کشور مقابل، تصریح کرد: در این 
عملیات مرزداران موفق شدند 257 کیلوگرم تریاک را کشف 
کنند. سرهنگ نظری خاطرنشان کرد: مرزداران دلاور استان 
سیستان وبلوچستان با تمام توان در گلوگاه ها و ورودي هاي 
مرزي استان حضور فعال داشته و در راه مبارزه با قاچاق 
موادمخدر، این بلاي خانمان سوز، مجاهدانه تلاش مي کنند 
که این حضور هوشمندانه و ایثارگرانه عرصه را بر سوداگران 

مرگ تنگ خواهد کرد.

دستگيری 2 مظنون به سرقت
فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری 2 نفر مظنون به 
سرقت در منطقه جهانشهر کرج خبر داد. سردار محمدیان در 
گفت وگو با »مهر« اظهارکرد: عوامل گشت کلانتری ۱۳ باهنر 
کرج حین گشتزنی در سطح حوزه استحفاظی به یکدستگاه 
خودرو با پلاک مخدوش مظنون که جهت بررسی به خودرو 
دستور ایست داده اما سرنشینان بدون توجه به دستور پلیس 
از محل متواری شدند. وی افزود: عوامل گشت کلانتری 
در حین تعقیب و گریز خودرو با رعایت قانون به کارگیری 
سلاح، تذکرات لازم را به سارقان داده اما آنان بدون توجه به 
دستور ایست پلیس، همچنان به مسیر خود ادامه می دهند. 
این مقام ارشد انتظامی بیان داشت: ماموران سرانجام برای 
متوقف نمودن خودروی مذکور به سمت لاستیک خودرو 
تیراندازی کرده که یکی از سرنشینان خودرو مجروح که 
بلافاصله به بیمارستان منتقل و نفر دیگر نیز دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی استان در پایان با اشاره به اینکه امنیت 
خط قرمز پلیس است، گفت: پلیس با مخلان نظم و امنیت سر 

سوزن تعارف ندارد و برابر قانون با آنان برخورد خواهد کرد.

۳۰ سارق دستگير شدند
از  اصفهان  شهرستان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
دستگیری ۳۰ سارق و کشف 27 فقره انواع سرقت در 
عملیات ماموران انتظامی خبرداد. سرهنگ جواد افشاری 
اظهارداشت: به منظور پیشگیری از جرائم و ایجاد محیطی 
امن و آرام برای شهروندان و به منظور ارتقا سطح امنیت 
عمومی درنقاط جرم خیز، آلوده و پیشگیری از گسترش 
کانون های جرم، طرح شناسایی و دستگیری سارقان در 
سطح کلانشهر اصفهان به اجرا در آمد. وی افزود: در این 
طرح که با به کارگیری حداکثر ظرفیت نیروهای کلانتری و 
پاسگاه های شهرستان و با هماهنگی با مرجع قضائی صورت 
گرفت ماموران موفق به دستگیری تعداد ۳۰ نفر سارق و 
کشف 27 فقره انواع سرقت شدند. جانشین فرمانده انتظامی 
شهرستان اصفهان با اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل 
پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل 
داده شدند، خاطرنشان کرد: امنیت محصول یک فرآیند 
جمعی است و به عنوان یک ضرورت همه مردم باید در این 
راستا به پلیس کمک کنند از این رو از شهروندان می خواهیم 
ضمن رعایت هشدارها و آموزش های پلیس در خصوص 
پیشگیری از وقوع سرقت، درصورت مشاهده هرگونه موارد 
و افراد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق تماس با شماره 

۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

رهایی جوان 26 ساله از چنگ آدم ربایان

فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر گفت: با تلاش 
کارآگاهان پلیس جوان 26 ساله پس از5۰ روز اسارت از 
چنگ آدم ربایان آزاد و به آغوش خانواده بازگشت. سرهنگ 
حسن کیخا بیان داشت: در یکم تیرماه ۱4۰۱، برابر اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر آدم ربایی در یکی 
از محلات شهرستان ایرانشهر، بلافاصله اکیپی مجرب از 
کارآگاهان پلیس آگاهی به محل اعزام شدند. وی افزود: در 
بررسی اولیه صورت گرفته از صحنه توسط کارآگاهان پلیس 
آگاهی مشخص شد یکدستگاه خودرو پژوپارس با چند 
سرنشین با سلاح کلاش جوان 26 ساله را با تهدید داخل 
خودرو سوار و از صحنه متواری می شوند. فرمانده انتظامی 
شهرستان ایرانشهر تصریح کرد: تیم رسیدگی کننده به 
پرونده با انجام یکسری اقدامات تخصصی و جمع آوری 
سرنخ های موجود، ۳ نفر از همدستان این آدم ربا را در یکی 
از شهرستان های شمالی استان شناسایی و در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر و از محل مخفیگاهشان، یک عدد سلاح 
کلت کمری به همراه مهمات جنگی کشف شد.  سرهنگ 
کیخا در خاتمه بیان داشت: سرانجام با تلاش و پیگیری 
مجدانه پلیس، متهم اصلی پرونده عرصه را برخود تنگ 
دیده و پس از 5۰ روز اقدام به رهاسازی این جوان در حوالی 
یکی از شهرستان های استان کرده و از محل متواری می شود 
و تحقیقات پلیس در خصوص دستگیری دیگر افراد این 

پرونده ادامه دارد.

رئیس پلیس فتا انتظامی ویژه غرب استان تهران از 
دستگیری هکر جوانی که پس از نصب دوربین  در منازل اقدام 
به نصب برنامه دوربین ها بر روی گوشی همراه خود کرده و 
از مالکان منازل اخاذی می کرد، خبر داد. سرهنگ موسوی 
گفت: در پی شکایت شهروندی مبنی بر اینکه شخصی با 
هک دوربین مداربسته منزلشان و با تهدید به انتشار تصاویر 
شخصی وخصوصی، اقدام به اخاذی از وی را نموده، موضوع  
به صورت ویژه در دستورکارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
این مقام انتظامی بیان داشت: کارشناسان این پلیس پس 

از ثبت اظهارات شاکی، اقدامات اولیه را آغاز نمودند و در 
بررسي ها و اقدامات فنی و تخصصی صورت گرفته موفق 
به شناسایی و دستگیری هکر جوانی که اقدام به نصب 
دوربین هاي مداربسته می کرد، شدند. متهم در اعترافات 
خود عنوان داشت: »پس از نصب دوربین  در منازل اقدام به 
نصب برنامه دوربین ها بر روی گوشی همراه خود می کردم 
و با داشتن رمز و پسورد سیستم DVR اقدام به ضبط فیلم 
دوربین ها و تهدید و اخاذی می کردم.« این مقام مسئول از 
شهروندان خواست: از نصب دوربین در اماکن خصوصی جدا 

خوداری نمایند و برای نصب در )پارکینگ و راهرو ها و... ( 
از شرکت های خدمات دهنده معتبر استفاده کنند و حتما 
نسبت به تغییر نام کاربری و رمز عبور دوربین های مدار بسته 
بلافاصله پس از نصب و به صورت دوره ای اقدام نمایند. این 
مقام مسئول هشدار داد: در ماده 72۹ بخش یکم تعزیرات 
قانون مجازات، دسترسی غیرمجاز به سامانه های رایانه ای و 
یا مخابراتی، مجازات حبس از ۳ ماه تا یکسال و جزای نقدی 
در نظر گرفته شده است. سرهنگ موسوی به شهروندان 
توصیه نمود: هرگونه محتوا و برنامه مشکوک یا مزاحمت، 
www. تهدید واخاذی را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

Cyberpolice.ir  لینک مرکز فوریت های سایبری با پلیس 
فتا در میان بگذارند.

 اخاذی با نصب دوربين در منازل

 دستگيری 7۸ سارق و مالخر 
رئیس پلیس آگاهی البرز از دستگیری 
7۸ سارق و مالخر در اجرای طرح ضربتی 
انتظامی امنیتی در این استان خبرداد. 
سرهنگ محمد نادربیگی  اظهارداشت: 2۹ 
باند سرقت نیز درمناطق مختلف استان البرز 
شناسایی و متلاشی شدند. وی اضافه کرد: 
همچنین  ۱۰ مالخر اموال مسروقه دستگیر و 
مقدار قابل توجهی از اموال از جمله 6 دستگاه 
خودرو و تعدادی زیادی لوازم منزل، لوازم 
داخل خودرو، دوچرخه، اسناد و  مدارک 
جعلی و غیره کشف شد. نادربیگی خاطرنشان 
کرد: همچنین در اجرای این طرح اعضای 
5 باند اخاذی تحت عنوان مامور و سه باند 
کلاهبرداری نیز دستگیر شدند. وی گفت: 
کارشناسان ارزش اموال مسروقه را بیش از 

6۰ میلیارد ریال برآورد کردند.

کشف ۳2 هزارليتر سوخت 

 فرمانده مرزبانی استان بوشهر از کشف 
۳2 هزارلیتر سوخت قاچاق در بندرگناوه با 
توقیف یک شناور باری خبر داد. سرهنگ 
ستاد یدا... شرفی در گفت وگو با »فارس« 
اظهارداشت: دریابانان پایگاه دریابانی بوشهر 
با تشدید گشت های دریایی و اشراف اطلاعاتی 
موفق شدند یک دستگاه شناور باری حامل 
سوخت قاچاق را در بندر گناوه توقیف کنند. 
فرمانده مرزبانی استان بوشهر ضمن اشاره 
به دستگیری یک متهم، گفت: در بازرسی 
از شناور مذکور، مقدار ۳2 هزار لیتر سوخت 
قاچاق از نوع گازوییل به ارزش ۹ میلیارد و 

6۰۰ میلیون ریال کشف و ضبط شده است.

 تصادف خودروها و مصدوميت ۸ نفر
سخنگوی سازمان اورژانس کشور از 
تصادف چند خودرو در بزرگراه اشرفی 
اصفهانی خبر داد. مجتبی خالدی درباره 
وقوع این تصادف اظهارکرد:  یک مورد 
تصادف بین چند دستگاه خودرو در بزرگراه 
اشرفی اصفهانی، پیش از همت به مرکز 
فوریت های ۱۱5 اورژانس اطلاع داده شد 
که بلافاصله پس از آن تکنسین های اورژانس 
به محل اعزام شدند. وی ادامه داد:  براساس 
اطلاعات اولیه یک کامیون حمل سیمان 
به دلایلی که باید از سوی کارشناسان مربوطه 
بررسی شود با شش یا هفت دستگاه خودرو 
برخورد می کند. به گفته سخنگوی سازمان 
اورژانس کشور براساس گزارش های اولیه 
این حادثه ۸ مصدوم برجای گذاشته است 
که یک نفر در محل و 7 نفر به مراکزدرمانی 
منتقل شدند. سید جلال ملکی، سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران نیز درباره جزئیات این حادثه گفت: 
یک مورد حادثه برخورد چندین دستگاه 
خودرو در مسیر شمال به جنوب اشرفی 
اصفهانی، محدوده پل همت به سامانه 
۱25 سازمان آتش نشانی اطلاع داده شد 
که بلافاصله سه ایستگاه آتش نشانی به 
محل اعزام شدند. وی ادامه داد: در محل 
مشاهده شد که هفت دستگاه خودرو از 
جمله یک دستگاه پژو 2۰6، کوییک، وانت و 
موتورسیکلت و... با یکدیگر برخورد کردند و 
خودرو وانت نیز واژگون شده بود. سخنگوی 
آتش نشانی تهران افزود: این حادثه هفت 
مصدوم انتقالی از جمله پنج خانم و دو آقا 
داشت که به عوامل اورژانس تحویل داده 
شدند. وی گفت: شنیده ها حاکی از آن بود 
که یک خودرو سنگین موجب وقوع این 
حادثه شده بود اما در محل دیده نشد و این 
موضوع باید از سوی عوامل مربوطه بررسی 

و اعلام شود.

 رئیس پلیس فتا استان البرز از دستگیری فیشینگ کار 
حرفه ای که با سوءاستفاده از ناآگاهی افراد تحت عنوان کار در 
منزل اقدام به پیشبرد اعمال مجرمانه  خود می کرد و درنهایت در 
گمنامی به سر می برد، خبر داد. سرهنگ رسول جلیلیان گفت: 
در پی مراجعه مالباخته ای به پلیس فتا استان با ارائه مرجوعه  
قضائی مبنی بردریافت پیامک یارانه معیشتي پس از ورود به 
لینک اقدام به برداشت غیرمجاز اینترنتی از حساب بانکی وی  
شده که موضوع در دستور کار کارشناسان استانی قرار گرفت. این 
مقام مسئول افزود: شاکی در اظهارات ابتدایی خود بیان داشت: 

»از طرف شماره ای ناشناس، پیامي مبني بر »جهت عدم انسداد 
یارانه معیشتی، شما به لینک زیر مراجعه کنید« پس از اینکه به 
لینک مراجعه و بدافزار را نصب کردم، از حساب بانکی ام مبلغی 
برداشت شد.« سرهنگ جلیلیان بیان کرد: در پی بررسی های 
بعدی مشخص شد متهم پرونده علاوه بر برداشت از حساب 
بانکی با دسترسی به حساب ارزدیجیتال و سایر حساب های 
موجود در تلفن همراه قربانی اقدام به سرقت ارزدیجیتال از 
حساب های افراد دیگر می نموده که در مجموع مبالغ سرقت شده 
برابر  مبلغ 245میلیون تومان بوده است. این مقام انتظامي بیان 

داشت: متهم در ابتدا خود را قربانی و بازیچه  کلاهبرداری دیگران 
وانمود می کرد و قصد فریب کارشناسان پلیس را داشت اما پس 
از مواجهه با شواهد و قرائن در دست پلیس و استخراج ادله  متقن 
دیگر از تجهیزات رایانه ای توقیف شده، متهم چاره ای جز اعتراف 
به اعمال مجرمانه  خود نداشت. رئیس پلیس فتا استان مرکزی 
با اشاره به اینکه هموطنان توجه داشته باشند که هیچ ارگان 
دولتی از شماره های شخصی ارسال پیام ندارند، اظهارداشت که 
پیامک های که با این عناوین و بدون سرشماره سازمانی دریافت 
می شود بلافاصله با شماره ۰۹6۳۸۰ تماس حاصل و یا از طریق 
سایت پلیس فتا با آدرس www.cyberpolice.ir   مراجعه 

و اعلام گزارش نمایند.

دستگيری سارق اینترنتی فيشينگ کار

سارق منازل دستگير شد

مازندران  استان  انتظامي  فرمانده 
از دستگیري سارق با ۳۰ فقره سرقت 
منزل در شهرستان نور خبر داد. سردار 
مرتضی میرزایی گفت: در پي کسب 
خبری از مرکز فوریت های پلیسی۱۱۰ 
مبنی بر سرقت از منزل یکی از شهروندان 
در شهرستان نور، بلافاصله ماموران به 
محل اعزام شدند. وی افزود: با توجه 
به تعدد سرقت ها، ماموران با اقدامات 
اطلاعاتی و گشت های هدفمند، موفق 
شدند یک سارق را حین سرقت دستگیر 
کنند. فرمانده انتظامی استان مازندران، 
تصریح کرد: در پي دستگیری این سارق 
تخصصی  بازجویی های  در  و  منزل 
ماموران آگاهی به ۳۰ فقره سرقت در 
شهرستان نور و شهرستان های همجوار 
با همدستی دو سارق غیر بومی اعتراف 

کرد. سردار میرزایی در خصوص نحوه 
سرقت اظهارداشت: متهمان با یکدستگاه 
خودرو سواری و با تعویض پلاک خودرو 
به صورت متحرک و دوره گردی علاوه بر 
سرقت در شهرستان نور در شهرستان های 
همجوار نیز اقدام به سرقت کردند. این 
مقام انتظامی ادامه داد: متهم دستگیرشده 
با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی و 
تحقیقات جهت دستگیری سایر متهمان 
نیز ادامه دارد.  فرمانده انتظامی استان 
توصیه کرد:  به شهروندان  مازندران 
در زمان ترک منزل اقدامات ایمني و 
پیشگیري از سرقت را رعایت کرده و در 
صورت مشاهده هرگونه رفت و آمدهای 
مشکوک در محل سکونت خود مراتب را 
در اسرع وقت به مرکز فوریت های پلیسی 

۱۱۰ اطلاع دهند.

با هوشیاری ماموران انتظامی میناب 
یکدستگاه خودرو تویوتا لندکروز قاچاق 
شناسایی و توقیف شد. سردارغلامرضا 
انتظامی  ماموران  بیان داشت:  جعفری 
مستقر در ایستگاه بازرسی شهیدچغازردی 
شهرستان میناب حین کنترل خودروهای 

میناب-  مواصلاتی  محور  در  عبوری 
تویوتا  یکدستگاه خودرو  به  بندرعباس 
لندکروز مشکوک شده و دستور توقف دادند. 
وی افزود: ماموران خودرو را متوقف که پس 
از استعلام صورت گرفته مشخص شد شماره 
شاسی، شماره موتور و شماره پلاک جعلی 

و فاقد مجوز بوده و خودرو قاچاق است. 
سردارجعفری ارزش خودروی قاچاق کشف 
شده را برابر اعلام نظر کارشناسان اقتصادی 
6۰ میلیارد ریال عنوان کرد. این مقام 
انتظامي استان با اشاره به دستگیری متهم و 
معرفی به مرجع قضائی، اظهارداشت: پلیس 

در راستاي تامین امنیت مردم و فراهم کردن 
شرایط سالم اقتصادي در کشور، مقابله 
با قاچاق کالا و ارز و مبارزه با قاچاقچیان 
را به صورت ویژه در دستور کار قرار داده 
است و در این زمینه از هیچ تلاشی فروگذار 

نخواهد بود.

 توقیف لندکروز میلیاردی 


